[image: image1.jpg]FocyaapcTeeHHoe GIoMKETHOE YUPEKAEHNE 30PaBOOXPaHEHNS

““YykoTckas OKpyXHas GonbHuua”

ПРИКАЗ

	26.05.2017
	                                 Анадырь
	№
	334

«Об утверждении списка контингента

работников, подлежащих прохождению

предварительного и периодического

медицинского осмотров ГБУЗ ЧОБ»

На основании требований Федерального закона от 30 декабря 2001 г. N 197-ФЗ "Трудовой кодекс Российской Федерации", Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12 апреля 2011 г. N 302н, результатов проведения специальной оценки условий труда, в целях определения профессиональной пригодности работников организации для выполнения поручаемой им работы в условиях воздействия вредных и опасных факторов, профилактики и своевременного установления начальных признаков профессиональных заболеваний; выявления общих заболеваний, препятствующих продолжению работы в условиях воздействия вредных и опасных факторов, а также предупреждения несчастных случаев на рабочих местах, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список контингента работников, подлежащих прохождению предварительного и периодического медицинского осмотров в ГБУЗ ЧОБ в соответствии с Порядком проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, утвержденным приказом Минздравсоцразвития РФ от 12 апреля 2011 г. N 302н .

2. Возложить ответственность:

2.1. за организацию направления для прохождения предварительных (при приеме на работу) медицинских осмотров  на Сафонову Н.Б. начальника отдела кадров ГБУЗ ЧОБ.
2.2 за организацию направления для прохождения периодических медосмотров  на руководителей структурных подразделений.
3.При отсутствии должностных лиц, означенных в настоящем приказе - исполнение возложить  на лиц их замещающих.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на инженера по охране труда и техники безопасности ГБУЗ ЧОБ Антонова Ю.Н.
5.Заведующему канцелярией Симахиной О.В. в срок до 03.06.2017 года:

-ознакомить с данным приказом  заинтересованных лиц ГБУЗ ЧОБ под роспись,
-направить данный приказ в участковые больницы и  ФАП ГБУЗ ЧОБ почтовой связью.
 Главный врач
В.А. Першин

Юрисконсульт

Ю.Н.Антонов

Ознакомлены: